

September 9, 2017

To,  
The Corporate Relationship Manager  
Department of Corporate Services  
BSE Limited  
P. J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400001

**Ref: Scrip Code – 508918**

Dear Sir,

**Sub: Submission of Advertisement cutting published in Newspaper**

We are submitting the copies of advertisement cutting for Notice of 34<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-voting and Book Closure published in Free Press Journal in English and in Navshakti in Marathi language in terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take same on record and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Greycells Education Limited



Dharmesh Parekh  
Company Secretary



Encl: as above

**GREYCELLS EDUCATION LIMITED**

Regd. Office : Forum Building, 1<sup>st</sup> Floor, 11/12, Raghuvanshi Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400013

CIN No. : L65910MH1983PLC030838, Website : www.greycellsLtd.com

Email ID : companysecretary@greycellsLtd.com, Tel.: 022-61479918

**Notice of Annual General Meeting, Remote**

**E-voting and Book Closure Dates**

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Friday, September 29, 2017 at 3.00 p.m. at the Registered office of the Company at Forum Building, 1st Floor, 11/12, Raghuvanshi Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400013 to transact the business as set out in the Notice of the AGM. The Annual Report for the financial year 2016-17 has been sent in electronic mode to the members whose e-mail ids are registered with the Company or Depository Participant(s) and physical copy has been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The electronic transmission / physical dispatch of Annual Report is completed on 2nd September, 2017, the same is also available on the Company's website www.greycellsLtd.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and as per Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the remote e-voting facility, made available by CDSL, to the members holding shares in physical or dematerialized form to exercise their right to vote by electronic means on all the business specified in the Notice of the AGM. The remote e-voting will commence on Tuesday, September 26, 2017 at 9.00 a.m. and end on Thursday, September 28, 2017 at 5.00 p.m. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or voting at the AGM is 22nd September, 2017. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Annual Report and holding shares as of the cut-off date i.e. 22nd September, 2017, can follow the process of generating the login ID and password as provided in notice of AGM, which is available on website of the Company www.greycellsLtd.com and also on CDSL website www.cdslindia.com. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing User ID and Password can be used for remote e-voting.

Members may note that the remote e-voting module shall be disabled by the CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any grievances related to remote e-voting, contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager at Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at toll free no. : 1800-200-5533 or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com

Notice is also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and as per Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 25, 2017 to September 29, 2017 (both days inclusive) for the purpose of the ensuing Annual General Meeting.

For Greycells Education Limited  
Sd/-

Place : Mumbai  
Date : 4th September, 2017

Dharmesh Parekh  
Company Secretary

१२

नवशक्ति

मुंबई, मंगळवार, ५ सप्टेंबर २०१७

## ग्रेसेल्स एज्युकेशन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: फोरम बिल्डींग, पहिला मजला, ११/१२, रघुवंशी मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (पश्चिम), मुंबई ४०० ०१३

(सीआयएन : L65910MH193PLC030838), वेबसाईट : www.greycells.com

ईमेल : companysecretary@greycells.com, दूरध्वनी क्रमांक ०२२ - ६१४७९९१८

## वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजर, परोक्ष - ई मतदानाची सूचना

या सूचनेद्वारे सर्वास कळविण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार दिनांक २९ सप्टेंबर २०१७ रोजी दुपारी ३.०० वाजता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय फोरम बिल्डींग, पहिला मजला, ११/१२, रघुवंशी मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (पश्चिम), मुंबई ४०० ०१३ येथे वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांस अनुसरून होणार आहे. ज्या सभासदांचे ई मेल आयडी कंपनीकडे अथवा डिपॉझिटरीजकडे नोंद आहेत, अशा सभासदांना २०१६-१७ या आर्थिक वर्षासाठीचा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठविण्यात आला आहे. उर्वरित सभासदांना अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर मान्यताप्राप्त माध्यमातून पाठविण्यात आली आहे. ई पद्धतीने तसेच प्रत्यक्ष स्वरूपात वार्षिक अहवाल पाठविण्याची प्रक्रिया कंपनीने २ सप्टेंबर २०१७ रोजी पूर्ण केली आहे. कंपनीच्या वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीची वेबसाईट [www.greycells.com](http://www.greycells.com) वरही उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ कलम १०८, सहवाचिता कंपनी (प्रशासन आणि व्यवस्थापन) नियम २०१४ नियम २० वेळोवेळी सुधारित आणि सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५, नियम ४४ च्या पूर्ततेकरिता ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष अथवा डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूप-त आहेत, अशा सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावता याबाबत कंपनीने सीडीएसएलने उपलब्ध करून दिलेली परोक्ष ई मतदान सेवा घेतली आहे. परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेला मंगळवार २६ सप्टेंबर २०१७ रोजी सकाळी ९.०० वाजता प्रारंभ होणार आहे. ही प्रक्रिया गुरुवार २८ सप्टेंबर २०१७ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता संपुष्टात येईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी अथवा परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदानासाठी पात्रता ठरविण्यासाठीची निर्धारित अंतिम तारीख २२ सप्टेंबर २०१७ अशी निर्धारित करण्यात आली आहे. निर्धारित अंतिम तारखेला ज्यांची नावे कंपनीकडील सभासद नोंद पुस्तिकेत अथवा डिपॉझिटरीजकडील प्रत्यक्ष लाभार्थी मालकांच्या यादीत नोंद आहेत, अशा व्यक्तींनाच परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेद्वारे अथवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारे मतदानाचा हक्क बजावू शकतात. एखादी व्यक्ती वार्षिक अहवाल पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर कंपनीचे समभाग घेवून सभासद झाली असेल आणि निर्धारित अंतिम तारीख २२ सप्टेंबर २०१७ रोजी अशा व्यक्तीकडे कंपनीचे समभाग असतील तर अशी व्यक्ती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड मिळविण्याची प्रक्रिया पूर्ण करू शकेल. ही प्रक्रिया कंपनीची वेबसाईट [www.greycells.com](http://www.greycells.com) तसेच सीडीएसएलची वेबसाईट [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) वरही उपलब्ध आहे. परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेसाठी जर एखादी व्यक्ती यापूर्वीच सीडीएसएलकडे नोंदणीकृत असेल तर संबंधित व्यक्ती परोक्ष ई मतदानासाठी आपल्याकडे उपलब्ध असलेला युजर आयडी आणि पासवर्डचा वापर करू शकते. सभासदांनी नोंद घ्यावी की, जर दिलेल्या तारीख आणि वेळेनंतर परोक्ष ई मतदान प्रक्रिया सीडीएसएलकडून बंद करण्यात येईल. एखाद्या सभासदाने एखाद्या विषयावर मतदान केले की त्या सभासदाला त्यात कोणताही बदल करता येणार नाही. प्रत्यक्ष वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधाही उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. ज्या सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी परोक्ष ई मतदानाद्वारे मतदान केले आहे, असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात मात्र त्यांना पुन्हा मतदान करू दिले जाणार नाही.

परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेसदरमि अधिक माहिती हवी असल्यास किंवा काही शंका असल्यास, श्री राकेश दळवी, उपव्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सन्विहेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्याशी १८०० - २०० - ५५३३ या क्रमांकावर संपर्क साधावा. किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) या पत्त्यावर ई मेल करावा.

याद्वारे पुढे कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ कलम ११, सहवाचिता कंपनी (प्रशासन आणि व्यवस्थापन) नियम २०१४ वेळोवेळी सुधारित आणि सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या पूर्ततेकरिता वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पारवर्भूरीवर कंपनीच्या सभासद नोंद पुस्तिका आणि शेअर ट्रान्सफर बुक २५ सप्टेंबर २०१७ ते २९ सप्टेंबर २०१७ या कालावधीत (या दोन दिवसांसह) बंद राहतील.

ग्रेसेल्स एज्युकेशन लिमिटेड करिता

सही/-

धर्मेश पारेख

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

तारीख : ०४ सप्टेंबर २०१७